
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETOBRUTONETO
1 acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4,2 (+)4 (+)4,4 42 38
2 acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI 0,3 0 (+)0,1 39 39
3 acpp007874 WEIR -, ALAN (+)3,1 (+)3 (+)3,1 38 35
4 acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS 0,9 1 0,7 37 38
5 acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 1,2 1 1,2 36 37
6 acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)2 (+)2 (+)2 36 34
7 acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)2,7 (+)3 (+)2,7 36 33
8 acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1 (+)1 (+)1 35 34
9 acpp004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 4,4 4 4,4 33 37
10 acpp017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)0,5 0 (+)0,3 32 32
11 acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL 5,2 5 5,2 31 36
12 acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 5,1 5 5,1 31 36
13 acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3 3 3 31 34
14 acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 10,2 10 9 30 40
15 acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 4,8 5 4,8 30 35
16 acpp019207 MIR MIQUEL, DAVID 6,4 6 6,4 29 35
17 acpp002749 FRADERA MASSAGUER, JOSEP 12,4 12 11,2 28 40
18 acpp001126 DOMENECH FUENTES, MANUEL 6,5 7 6,5 28 35
19 acpp023786 BUCH TARRATS, RAMON 12,6 13 11,4 27 40
20 acpp012839 CUBINAS TARRES, LLUIS 8,6 9 8,6 26 35
21 acpp001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP6,3 6 6,5 26 32
22 acpp019205 BLAZQUEZ LORENZO, MARIO 6,2 6 6,4 25 31
23 acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,5 8 7,7 24 31
24 acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 7,2 7 7,4 23 30
25 acpp003071 GARRIGA COMAS, Mª DOLORS 12,8 13 12,8 21 33
26 acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 10 10 10,2 21 28
27 acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9,5 10 9,7 20 30
28 acpp018805 ROCA MORER, MARIANO 17,7 18 17,7 18 33

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 10,2 10 9 30 40
2 acpp002749 FRADERA MASSAGUER, JOSEP 12,4 12 11,2 28 40
3 acpp023786 BUCH TARRATS, RAMON 12,6 13 11,4 27 40
4 acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI 0,3 0 (+)0,1 39 39
5 acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4,2 (+)4 (+)4,4 42 38
6 acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS 0,9 1 0,7 37 38
7 acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 1,2 1 1,2 36 37
8 acpp004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 4,4 4 4,4 33 37
9 acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 5,1 5 5,1 31 36
10 acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL 5,2 5 5,2 31 36
11 acpp007874 WEIR -, ALAN (+)3,1 (+)3 (+)3,1 38 35
12 acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 4,8 5 4,8 30 35
13 acpp019207 MIR MIQUEL, DAVID 6,4 6 6,4 29 35
14 acpp001126 DOMENECH FUENTES, MANUEL 6,5 7 6,5 28 35
15 acpp012839 CUBINAS TARRES, LLUIS 8,6 9 8,6 26 35
16 acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)2 (+)2 (+)2 36 34
17 acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1 (+)1 (+)1 35 34
18 acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3 3 3 31 34
19 acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)2,7 (+)3 (+)2,7 36 33

Els Dijous de Tardor (mides EPPA) - Individual - St ableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)
Els Dijous de Tardor (mides EPPA) - Individual - St ableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)



20 acpp003071 GARRIGA COMAS, Mª DOLORS 12,8 13 12,8 21 33
21 acpp018805 ROCA MORER, MARIANO 17,7 18 17,7 18 33
22 acpp017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)0,5 0 (+)0,3 32 32
23 acpp001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP6,3 6 6,5 26 32
24 acpp019205 BLAZQUEZ LORENZO, MARIO 6,2 6 6,4 25 31
25 acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,5 8 7,7 24 31
26 acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 7,2 7 7,4 23 30
27 acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9,5 10 9,7 20 30
28 acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 10 10 10,2 21 28
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